5th Charter. Paxtun ita sicut ego earn habui cum hominibus terris et aquis. A
perfect seal append.

6th Charter. Ex licentia Willelmi regis Anglie superioris doruini regni Scotie.

J)edA con. Deo & Sancto Cuthberto confessori Willelmo episcopo Turgeto priorii &
monachis baronium et manerium de Coldingham cum hiis mansionibus Berwic, Old

Cambus, Lumesden, Reston, Faudon, Ayton aliam Ayton Prendergest, Cramesmouth,

Lemhale, Dilchestre, Ederham, Chirnside, H,ilton, Blaketir, Hoton, I
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Our bishop did not live to see much of his great design in the

church executed ; for having a second time fallen under the king's
Z

Paxton, Fulden, Morthington, Lambirton aliam Lambirton Edington, Horforo,

Fishewic, ct Upsetlington, cum omnibus pertinentiis Juribus et decimis Gabaruna et

Feni. In cujus, &c. apud Norham, &c. A fine seal append.
7th Charter.

" In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen. Notum sit

omnibus Christi fidelibus presentibus et tuturis quod ego Edgarus filius Malcolmi re-

gis Scotorum totam terram de Londoneio et regnum Scotie dono Domini mei Wil-
lelmi Anglorum regis et paterna hereditate possidens consilio predict! Domini mei

regis Willielmi et fidelium meorum pro animabus patris mei et matris mee, nee non
et fratrum meorum Doncani et Edwardi, et pro salute corporis mei, et anime mee, et

pro omnibus antecessoribuset successoribus meis, do Deo omnipotenti, et ecclesie Dun-
elmensi. et Sancto Cuthberto, glorioso pontiiici, et Willelmo episcopo et monachis in

eadem ectlesia, Deo servientibus, et imperpetuum servituris mansionem de Berewic,
et cum ista mansione, has subscriptas mansiones, scilicet, Greidon, Lemhale, Dilster-

hall, Birgham, Edrem, Chirnesid, Hilton, Blackedir, Chynbrygham, Hutton, Reg-
nington, Paxton, Fulden, Morthyngton, Lamberton aliam Lamberton, Hadryngton,
Fiehwik, Herford, Upsetinton, et mansionem de Collingam, et cum ista mansione,
has subscriptas mansiones, scilicet, Aldcambus, Lumesden, Reston, Sumeston, Fan-

den, Ayton aliam Ayton Prendergest, Cramsmouth, Hadynton, has subscriptas man-

siones, do Deo et Sancto Cuthberto, cum omnibus terris et silvis et aquis et thelonijs
et fracturis navium, et cum omnibus consuetudinibus que pertinent ad predictas man-

siones, et quas pater meus in eis habuit, quietas solidas secundum voluntatem Dunel-
mensis Episcopi, imperpetuum libere disponendas, Signam X Edgari, Regis, Signum
X Alexandri, fratris ejus. S. X Menyam. S. X Agulfi. S. X filij Doncani. S. X
Eylnerri. S. X filii Eghe. S. X Omani. S. X Edgari Uedeling. S. X Uhtredi.